reprezentanţi ai ofertantului SC„Primaterax-Nord” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm “Zguriţa Merge Mai Departe-Drumuri şi Trotuare pentru 

o viaţă mai bună,pentru securitatea şi sănătatea Oamenilor şi Comunitate.” suma fără TVA 4 165 837,45 

(patru milioane o sută șaizeci și cinci mii opt sute treizeci și șapte lei, patruzeci și cinci bani), la care se adaugă 

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 833 167,49 (opt sute treizeci și trei mii o sută șaizeci și șapte lei, patruzeci 

și nouă bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare în termen de